Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

27 января 2015 года                                                                                                  № 56-9
О внесении изменений в Приложение № 2 к решению Совета Тетюшского муниципального района от 24.03.2014 № 46-6 «О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Тетюшского муниципального района»
В связи с организационно-штатными мероприятиями Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Совета Тетюшского муниципального района от 24.03.2014 № 46-6 «О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Тетюшского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава  Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                            Р.Х. Сафиуллов

Приложение

к решению Совета

Тетюшского муниципального района

от 27.01.2015 № 56-9
Состав комиссии  по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Тетюшского муниципального района
	1.
	Дубровский Александр Владимирович
	- депутат от Киртелинского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Матюшин Иван Иванович
	- депутат от Большешемякинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Хисамова Ильсия Ильхамовна
	- депутат от Большетурминского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Тегулев Андрей Владимирович
	- депутат от Жуковского сельского поселения;

	5.
	Тихонова Ирина Алексеевна
	- депутат от Льяшевского сельского поселения.